©

Imagine

Lignes de territoire

EN3
FRIZON < > EPINAL
TRANSDEV
Scolaire

Numéro de ligne
Itinéraire
Transporteur
Période

Horaires de
passage du lundi
au vendredi
06:40
06:41
06:45
06:47
06:50
06:56
07:05
07:07
07:14
07:35

Communes

. Arréts
desservies

Chaude eau
31, rue de Lorraine
Mairie
Eglise
Rue du 8 mai
6, rue de Lorraine
Eglise
Fontaine (Rue de la Chapelle)
Mairie*
Gare routiere

VINCEY

NOMEXY
FRIZON

ONCOURT
EPINAL

Communes
desservies

Arréts

Horaires de
passage le
mercredi

Horaires de

passage les

lundi, mardi,
jeudi et
vendredi

Horaires de

passage les

lundi, mardi,
jeudi et
vendredi

EPINAL

Gare routiere

12:25

17:20

18:20

ONCOURT

Mairie*

12:46

17:41

18:41

FRIZON

Fontaine (Rue de la Chapelle)

12:53

17:48

18:48

Eglise

12:55

17:50

18:50

CAE - Mobilités / Transport

OMMUNAUTE
GLOMERATION

EPINAL

Edition 1 - 01/09/2022

ld




