



Imagine

Lignes de territoire

Numéro de ligne	EN3
Itinéraire	FRIZON < > EPINAL
Transporteur	TRANSDEV
Période	Scolaire

Communes desservies	Arrêts	Horaires de passage du lundi au vendredi
VINCEY	Chaud eau	06:40
	31, rue de Lorraine	06:41
	Mairie	06:45
	Eglise	06:47
	Rue du 8 mai	06:50
NOMEXY	6, rue de Lorraine	06:56
FRIZON	Eglise	07:05
	Fontaine (Rue de la Chapelle)	07:07
ONCOURT	Mairie*	07:14
EPINAL	Gare routière	07:35

Communes desservies	Arrêts	Horaires de passage le mercredi	Horaires de passage les lundi, mardi, jeudi et vendredi	Horaires de passage les lundi, mardi, jeudi et vendredi
EPINAL	Gare routière	12:25	17:20	18:20
ONCOURT	Mairie*	12:46	17:41	18:41
FRIZON	Fontaine (Rue de la Chapelle)	12:53	17:48	18:48
	Eglise	12:55	17:50	18:50